
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 14 listopada 2019 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemem Teleinformatycznym 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 i Dz. Urz. UE L 

127 z 23.05.2018, str. 2) oraz § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej 

oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 46 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia w Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemem Teleinformatycznym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2019 r. 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

 



 

 

 

 




